Ook de gemeentes hier doen er het zwijgen toe. 
Dit brengt ons op het volgende. Er zijn gemeentes die het aanleggen van meer asfalt sterk 
promoten. Hoeveel invloed hebben de reacties op de plannen. Wij, de Stichting tot Behoud 
van de Hoeksche Waard als Polderlandschap hebben inmiddels 14.000 (lees 
veertienduizend) handtekeningen opgehaald tegen de aanleg van de A4BK en dat zonder 
campagne te voeren. 

Op blz. 27 hebt u het over de begrenzing van het studiegebied. De Haringvlietbrug valt tot 
onze grote verbazing buiten dit gebied. Deze brug gaat 1x per uur een periode open om de